План за 6 одд.
Историја
Наставна содржина- Римска култура
-да се запознае со културните вредности на Римската држава (книжевност, наука, уметност, религија, градежништво и др.)
Римската култура се создала под влијание на Етрурската (најстарите жители на Апенинскиот Полуостров) и хеленската.

Преку бура на идеи направи опис на римската култура
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Размисли и протолкувај ја  мислата ,,Рим ја покори Хелада, но Хелада го покори Рим,,.
Сработените задачи испратете ги на mail trpevskaruzica@yahoo.com 


